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出國計畫執行情形報告表
                          中 華 民 國 112 年1至6月                                                                 單位：新臺幣元
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	自有（全額）
服務成本-國外旅費
	日本東京美術館建築管理維護、室內空間規劃及
無障礙等公共設施考察
	類別： (1)考察
參訪日本東京5間博物館及美術館，其中與東京國立博物館、東京都美術館、東京都現代美術館等3間館所進行交流訪談；
交流主題包括無障礙(通用)設施與服務、展示設計、建築維護等；透過觀摩東京各文化場館是如何構思與設計，以提供符合不同身心障礙者、族群、性別、年齡需求之友善服務與展示內容，並吸取各館有關建築管理維護方面的經驗，期激發本處多元友善服務與展示規劃之新思維，並作為後續本處服務升級計畫堂內整建工程，以及轉型時期在空間及展示規劃調整之參考。
	166,000
	149,454
	1120523
至
1120526
	日本
	東京
	副處長

展覽企劃組組長

工務機電組助理員	
	張惠珠

簡惠文


紀淑菁
	112
	07
	05
	3
	3
	0
	0
	文化部112年3月27日文藝字第1123007880號函准予備查變更出國人數
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	3
	0
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	說明：1.各事業或基金派員出國計畫（不含大陸地區）應依預算所列出國計畫項目逐一填列，如有奉核定變更者，須按變更後出國計畫項目填列；因故未執行、需變更計畫或臨時派員出國者，應於備註欄述明是否經相關機關核定。 
2.「報告提出日期」係指出國人員提出報告日，如不須提出報告者，應於備註欄註明「無須提出報告」及依據。 
3.出國人員為其他機關、學校、團體之人員者，「服務單位（部門）及職稱」欄之服務單位請填原服務機關、學校或團體名稱；為個人者，「服務單位（部門）及職稱」欄免填。 
4.出國類別依下列類型分列以代號填寫：(1)考察、(2)視察、(3)訪問、(4)開會、(5)談判、(6)進修、(7)研究、(8)實習及(9)業務洽談等9類。 
5.國立大學校院校務基金之出國計畫，應按「政府補助收入」及「自籌收入」分別填列本表。



